AKROS RULMAN 38X74X37 HYUNDAİ / KİA RİO 2017>
ÖN

AKROS
TB-6207/

ABS
1 ₺

915,00 %20 ₺ 915,00

GMB KV04PK0845 KANALLI V KAYIŞI
GMB-

KV04PK0
845

5 ₺ 65,00 %20 ₺ 325,00

TOPLAM 6 ₺ 1.240,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.240,00

%20 KDV ₺ 248,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.488,00

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ SEKSEN SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr